

Head Office

192-Y Block, Commercial Area, Phase III, DHA, Lahore. Ph: +92-42-35742396-9 Fax: +92-42-35742391

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi.

Subject: Notice of 16th Annual General Meeting in Newspaper.

Respected Sir,

Please find enclosed a copy of the Notice of 16th Annual General Meeting to be held on 28th October 2024 (Monday) at 11:00 a.m. for circulation amongst TRE Certificate holders of the Exchange.

Regards,

Afshan Ghafoor

Company Secretary

CABLES | LIGHTS | METALS | PVC

# 16ویں سالانہ اجلاس عام کی اطلاع

بذریعه بذامطلع کیاجا تا ہے کہ فاسٹ کیپلزلمیٹڈ (ایف می ایل) کا سالا نہ اجلاس عام بروز سوموار 28 اکتوبر 2024 کوئن 2018 بیجے زبیدہ ہال، لاہور چیمبر آف کامرس انٹی ٹیوٹ بلڈنگ (ایل سی می آئی ) لا ہور میں اوروڈ یو کانفرنس ہولت کے ذریعے منعقد ہوگا، جس میں درج ذیل امورسرانجام دیئے جائیں گے: 1 ـ 26 اکتوبر 2023 کومنعقد ہونے والے 15 ویں سالانہ اجلاس عام کی کارروائی پرغور وخوض اوران کی منظوری دینا۔

2-30 جون 2024ء کونتم ہونے والےسال کے لیے نمینی کےسالا نہ نظر ثانی شدہ ا کا وَنٹس معہ آ ڈیٹر کی رپورٹ اوراس پرڈ ائر کیٹر کی رپورٹ اور چیئر مین کی جائز ہ رپورٹ کی وصولی ،غوروخوض اور

3۔ بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی سفارش کےمطابق 30 جون 2024 کوختم ہونے والے سال کے لئے 12.5 فیصد یعنی 1.25 روپے فی حصص کی شرح ہے حتمی نقد منافع منقسمہ کی منظور کی دینا۔ 4-30 جون 2025 کونتم ہونے والےسال کے لئے کمپنی کے آڈیٹرز کالقر راوران کے معاوضہ کانعین کرنا۔ بذرایعہ مذممبران کومطلع کیاجا تاہے کہ بورڈ کی آڈٹ کمپیٹی اور بورڈ آف ڈائر بکٹرز نے یٹائز ہونے والے آڈیٹرمیسرز کر وحسین چودھری اینڈ کمپنی ، چارٹرڈا کا وَنٹنٹس کو کمپنی کے آڈیٹرز کے طور پر دوبارہ تقرری کی سفارش کی ہے۔

5۔کمپینزا یک 2017 کی دفعہ(1)159 کےمطابق بورڈ آف ڈائز بکٹرز کی جانب ہےمقرر کردہ کمپنی کےسات (7) ڈائز بکٹرز کو28 اکتوبر 2024 سے شروع یا نافذ العمل تین (3) سال کی مت کے لئے منتخب کرنا۔ ریٹائر ہونے والے ڈائر یکٹرز جودوبارہ انتخاب کے اہل میں کے نام درج ذیل میں:

1 \_ جناب غلام مصطفیٰ کوثر

2\_ جناب غلام مرتضلی شوکت 3\_ جناب كمال محمودا مجدميان

4\_ جناب محمداظهر سعيد

5\_ جناب سيدمظهرا قبال 6\_محتر مه روبینه شوکت

کمپنیزا یک 2017 کی دفعہ(3) 166 کے تحت ڈائر کیٹرز کے انتخاب سے متعلق بیان نوٹس ہذا کے ساتھ منسلک ہے۔

**6۔خصوصی** امور:غوروخوض اوراگر بہتر خیال کیا گیا تو،سالانہ نظر ثانی شدہ مالیاتی گوشواروں کو کیوآر فعال کوڈ اور دیب لنک کے ذریعے اپنے ممبران کوترسل کرنے کی ممبنی کواجازت دینے کے لئے سکیورٹیزائیڈا پیچنج کمیشنآف یا کستان کےS.R.O. 389(I)/2023 بتاریخ 2023ء کی قبیل میں مندرجہذیل قرار دادوں کوترمیم،اضافہ یا حذف کے ساتھ یااس کے لیغیر منظور کرنا: قرار پایا ہے کہ مپنی کےممبران کی رضامندی اورمنظوری دی گئیے اور کمپنی بذریعہ منہ اسالانہ نظر ثانی شدہ مالی گوشوار نے نوٹس سالانہ اجلاس عام کے حصہ کےطور پر کیوآ رائبلڈ کوڈ اور ویب لنک کے

۔ مزید قرار یا با ہے کہ مپنی کے چیف الگیزیمٹرو آفیسراور/ یاسیکریٹری کوہمام قانونی ضالطوں اور تقاضوں کی قتیل کے لیےتمام ضروری اقدامات کرنے ،اور ضروری دستاویزات داخل کرنے کا ختیار حاصل ہے جواس قرار دا دکونا فذکرنے کے مقصد کے لیے ضروری یا اتفاقی ہوں۔

7۔خصوصی امور:غوروخوض اوراگر بہتر خیال کیا گیاتو کمپینزا میک 2017 کی دفعہ 199 کے تحت مندرجہذیل قرار داد کو کسی ترمیم،اضافہ یا حذف کے ساتھ یااس کے بغیرخصوصی قرار داد کے طور پ

فرار پایا ہے کہ مپنی کے شیئر ہولڈرز کی رضامندی ایکٹ کی دفعہ 199 کے تحت دی گئی ہے تا کہ مندرجہ ذیل شریک کمپنیوں میں سرمابیکاری کی تجدید کی جاسکے جس میں دیگر چیزوں کے ساتھ ساتھ فرض ٔ ایڈوانسز اور/ پاسکیورٹی شامل ہیں (بشمول بغیرکس حد کی گارٹی ،نقذیاغیرنقذرقم ،سر ماریکار کمپنی کی جانب ہےادائیگی وغیرہ )26اکتزبر،2024 سے نافذادائیگی کی تاریخ ہے ایک سال کی دوسری مدت کے لئے ایک گردثی لائن آف کریڈٹ کی شکل میں بشر طیکی قرض/ ایڈوانس پرواپسی ممپنی کی اوسط قرض کی لاگت اور مادی حقائق کے بیان میں طے کردہ دیگر شرا کط وضوابط ہے کم نہ ہو۔

قرض کی رقم	اليسوسي ايثرثمميني كانام	نمبرشار
2,000ملين روپي	برق ٹرون-فاسٹ (پرائیویٹ) لمیٹڈ	1
2,000ملين روپ	بیای ایس-ایف سی ایل-میکونز (پرائیویٹ) کمیٹلڈ	2

مزیدقراریا یا ہے کہ کمپنی <u>کے شیئر ہولڈرز نے</u>ا یک کی دفعہ 199 کے تحت 25 جون 2024 تا 25ا کتو بر 2024 تک کی مدت کے لیے شریک کمپنیوں میں سرماییکاری کی تحبرید کی منظور <mark>ک</mark> دی تا کہ کمپنی کوغیرضروری اخراجات سے بچانے کے لیے غیر معمولی اجلاس عام منعقد کرنے کے بجائے اس کے سالا ندا جلاس عام میں شیئر ہولڈرز کی منظوری حاصل کی جاسکے۔

مزیدقرار بابا ہے کہ کوئی بھی ڈائر بکٹر/ چیف اگیزیکٹیوا فیسرمختار دمجاز ہیں کہ وہ مذکورہ ہر مارہ کاری کے بارے میں فیصلہ کریں اوراس سلسلے میں درکارتمام دستاویزات اورمعاہدوں پرعملدرآ مدسمیت تما ضروری،حاد ثاتی اورمعاون تمام اقدامات مذکوره قرار دادیرِنمل ورآمد کے مقصد کے لئے ضروری یا حاد ثاتی یا مناسب دستاویزات داخل کرنے سمیت معاملات،اعمال اور چیزیں کریں۔ ندکورہ خصوصی امور سے متعلق کمپینزا یکٹ 2017 کی دفعہ(3) 134 کے تحت بیان شیئر ہولڈرز کو جاری کر دہ نوٹس ہذا کے ساتھ منسلک ہے۔

8۔صاحب صدر کی اجازت سے کوئی دیگرامورسرانجام دینا۔

محتر مهافشال غفور

تمپنی سیکرٹری لا بهور:07 اكتوبر 2024

1- كتابول كى بندش كانوٹس

کمپنی کے همع منتقلی کتا بیں 21 کتو بر 2024 تا 28 اکتو بر 2024 ( دونوں دن بشمول ) ہندر ہیں گی ہی ڈی می شیئر رجسٹرار سروسزلمیٹٹر، می ڈی می ہاؤس 99 بی، بلاک بی، ایس ایم ہی ایجی ایجی ایجی ایس کے ایس ، مین ثنا ہراہ فیصل،کراچی-74000 کے دفتر میں 18اکتزبر2024 کوکاروبار کےاختتام تک موصول ہونے والی منتقلیاں خصص داران کوحتی نقد منافع منقسمہ اوراجلاس میں شرکت اورووٹ ڈالنے کے استحقاق کے تعین کے لیے بروقت تصور کی جائیں گی۔

2۔اے جی ایم کی کارروائی میں ویڈیولنک سہولت کے ذریعے شرکت اجلاس میں اصالتاً شرکت کے علاوہ کمپنی ایس ای بی بی جانب ہے جاری کردہ سرکلرز کی تعمیل میں ویڈیولنک سہولت کے ذریع بھی اے جی ایم کا انعقاد کرے گی۔اس ہولت کے ذریعے اے جی ایم میں شرکت کے خواہ شمندممبران/ پراکسیز سے درخواست ہے کہ وہ 192 وائی کمرشل ایریافیز تھری ڈی ایچ اے لاہوریا واٹس ایپ نمبر:03017-0328-0308 پر مائیکر وسافٹ ورچوکل ایونٹس

### یاورڈ بائی ٹیمز کوای میل کے ذریعے مندر جہ ذیل تفصیلات فراہم کر کے کمپنی کے ہاں اپنااندراج کرائیں: **Microsoft Virtual Events Powered by Teams**

initiation of the state of the						
رجسٹرڈای میل ایڈریس	سيل نمبر	شناختی کارڈ نمبر	فولیو/سی ڈی سی نمبر	سمينی کا نام	شيئر ہولڈر کا نام	
				فاسٹ کیبلزلمیٹڈ		
2 11 2 12			/ . / /	/ 1 /	1	

ویڈیولنک اورلاگ ان اسنادان ممبروں/پراکسیز کےساتھ شیئر کی جائیں گی جن کی ای میلز جن میں مذکورہ بالاتمام تفصیلات شامل ہوں126 کتوبر،2024 کوکاروبار کےاختتام تک دیئے گئے ای میل ایڈ ریس پرموصول ہوئیہیں ۔

ممبران ای میل:investor.relations@fast-cables.com پراے جی ایم کے ایجنڈ ا آٹھز کے لئے اپنے تبصرے اور سوالات بھی فراہم کر سکتے ہیں۔ کمپنی اجلاس کے بارے میں کسی بھی متعلقہ اپ ڈیٹس بشمول اے جی ایم کے نوٹس میں بیان کردہ انتظامات میں کسی بھی تبدیلی ریگولیٹری انفارمیشن سروس (پی بیپی اے آرایس) کے ذریعیہ ہے آگاہ رے کی اور www.fast-cables.com پر بھی دستیاب ہوگا۔

3۔ پراکسی کی تقرری اورائے جی ایم میں شرکت ے جی ایم میں شرکت، بولنے اور ووٹ دینے کاحق رکھنے والارکن کسی دیگررکن اپی طرف ہے شرکت، بولنے اور ووٹ دینے کے لئے پراکسی مقرر کرنے کاحق رکھتا ہے۔ پراکسی کو کمپنی کارکن ہونا

پراکسی کی تقرری کا آلہ با قاعدہ دستخط شدہ کمپنی کے رجسٹرڈ آفس 192 وائی کمرش ایریافیز تھری ڈی ایک اے لاہور میں اے جی ایم کے وقت سے کم از کم 48 گھٹے قبل جمع کرانالاز می ہے۔ایک رکن یک ہے زیادہ پراکسی مقرر نہیں کرسکتا ہے۔شیئر ہولڈر کے کمپیوٹرائز ڈقوی شاختی کارڈ (سی این آئی ہی) کی نصدیق شدہ کا پی پراکسی فارم کےساتھ منسلک ہونا ضروری ہے۔ پراکسی کی فقر ری کا آلہ

تمپنی کی ویب سائٹ پر (https://www.fastcables.com ) پردستیاب ہے۔ سینٹرل ڈیا زٹری کمپنی آف پاکستان کمیٹٹر (س ڈی می ) کے نام پر جسٹرڈفزریکل شیئیز (اورشیئرز کے مالکان اور/یاان کے پراکسیز کوذاتی طور پراجلاس میں شرکت کے وقت شاختی مقاصد کے لیے اپنا صل درست کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ (سی این آئیس) یا پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔ کارپوریٹ ادارے کی صورت میں ، بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قرار داد/ پاورآف اٹارنی ، نامز د کے نموند دستخط کے ساتھ،اجلاس کےوقت پیش کیا جائے گا (بشرطیکہ یہ پہلے فراہم نہ کیا گیا ہو)۔

کمپنیزا یک،2017 کی دفعہ(1)159 کےمطابق، بورڈ آف ڈائر کیٹرزنے کمپنی کےاہے جی ایم میں تین (03) سال کی مدت کے لئے نتخب کیے جانے والے ڈائر کیٹروں کی تعدادسات (07)

مقرری ہے ۔ لیڈ کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گورننس)ریگولیشز ،2019 کےریگولیشن 77 کےمطابق مخصوص نشستوں کی تعداد کے لئے مندر جدذیل کییگریز میں انتخابات منعقد کیے جائیں گے۔ خاتون ڈائر یکٹر آزادڈائر یکٹرز

B۔انتخابات کے لئے ہرایک امید دارکو کمپنی کارکن ہونا ضرو<del>ری ہے سوائے اس تخص کے جوکسی غیر فطری رکن کی نمائندگی کرتا ہے۔</del> C۔ کوئی بھی شخص جوڈ ائر کیٹر کےعہدے کے لئے انتخاب اڑنا چاہتا ہے، چاہےوہ ریٹائز ہونے والا ڈائر کیٹر ہو یا کوئی دیگر،ا جلاس کی تاریخ سے چودہ (14) دن قبل کمپنی کےرجسٹرڈ وفتر میں مندرجہ

دىگرڈائر يکٹرز

ا کمپنیزا میک، 2017 کی دفعہ(3)159 کے تحت ڈائز میکٹروں کے انتخاب کے لئے خودکومیثن کرنے کے اپنے ارادے کا نوٹس،جس میں وہ اسٹڈ کمپنیز ( کوڈ آف کارپوریٹ گورننس)ر میگولیشنز ، 2019 کے ریگولیشن 7A کے تحت کسی ایک کیٹگری میں منتخب ہونے کا ارادہ رکھتا ہے۔

iiکیپنیزا یکٹ2017 کی دفعہ 167 کے تحت Appendiz to Form-9پرڈائز کیٹر کی حیثیت سے کام کرنے کی رضامندی بھر اہ شاختی کارڈ این ٹی این یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا پی۔ iii۔ایس ای پی پیے 2019/196 SRO بتارتؒ 800 کتوبر، 2019 کے تحت در کار کمپنی کی ویب سائٹ پر چیپاں کرنے کے لئے امیدوار کا تفصیلی پروفائل بشمول اس کے وفتر کا پیۃ ہے۔

وہا کیٹ ،لسٹر کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گورنس)ر یگولیشنز ،2019اور کس بھی دیگر قابل اطلاق توانین ،قواعد و ضوابط کی کسی بھی شق کے تحت کسی لسٹر کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گورنس)ر یگولیشنز ،2019 ، پاکستان اسٹاک ایکٹینچ کی رول بک ،میبورنڈ م اینڈ آرٹیکٹر آف ایسوی ایشن اور دیگر تمام قابل اطلاق **ت**وانین/قواعدوضوابط/کوڈ زوغیرہ کے تحت اپنے فرائض، ذمہ داریوں اورا ختیارات سے آگاہ ہے۔

- وہ نابالغ نہیں ، نہ تو د ماغی توازن خراب اور نہ ہی ہے ہوش ہے۔

-اس کا نام قومی ٹیلس دہندگان کے رجسٹر میں درج ہے۔ - کسی مالیاتی ادارے؛ ڈویلیمنٹ فنانشل انسٹی ٹیوشن اور نان بدیکنگ فنانشل انسٹی ٹیوش کوقرض کی ادا ئیگی میں عدالت کی جانب سے ڈیفالٹر قرار نہیں دیا گیا۔

یل دستاویزات/معلومات جمع کرائے گا:

-وہ بیک وفت سات سے زیادہ اسٹد کمپنیوں میں متباول ڈائر میکٹر سمیت ڈائر میکٹر کی حیثیت سے خدمات سرانجام نہیں دے رہا ہے۔

- نہوہ ہ وہ اور نہ ہی اس کا شریک حیات اسٹاک بروکر ہے کے کاروبار میں مصروف ہے۔

۸- درست شناختی کارڈ کی کاپی ( یا کتابی شهری کی صورت میں )/ پاسپورٹ (غیرملکی شهری کی صورت میں ) اور این ٹی این اورفولیونمبر/سی ڈی سی انویسٹرز ا کا وَنٹ نمبر/سی ڈی سی دیلی ا کا وَنٹ نمبر ( بہلی باررضامندی داخل کرنے والے تخص کے لئے لا گوہوتا ہے )۔متعلقہ تاریخوں کےساتھ دیگر کمپنیوں میں ڈائر یکٹرشپ اور دفاتر کی تفصیلات

D۔کمپینزا یک 2017 کی دفعہ 159 کے تحت درکارڈائر بکٹرز کے انتخاب کے ممل کے ذریعے آزادڈائر بکٹرز کاانتخاب کیا جائے گا۔ آزادڈائر بکٹرز کمپینزا یک 2017 کی دفعہ 166 اور کمپینز (انڈیپینڈنٹ ڈائر بکٹرز کاطریقہ کاراورانتخاب)ریگولیشنز 2018 میں طےشدہ معیار پر پورا اُتریں گے۔اس کےمطابق،آزاد ڈائریکٹر کی حیثیت سے ڈائریکٹرز کا انتخاب لڑنے کاارادہ رکھنے والےامیدواروں کی طرف سے مندرجہ ذیل اضافی دستاویزات پیش کی جائیں گی:

ا لـ طرفم پنیز ( کوڈ آف کارپوریٹ گوننس)ریگولیشنز ،2019 کیشق (3)6 کے تحت آزادڈ ائر بکٹر کااعلان۔

ا۱۔مناسب مالیت کے غیرعدالتی اسٹامپ پیپر پرحلف نامہ کہ وہ کمپنیز (آزاد ڈائر کیٹرز کا طریقہ کاراورا نتخاب)ر گیولیشنز ،2018 کے ریگولیشن 4 کے ذیلی ریگولیشن (1) کے نقاضوں کو بوراکر تا

5\_ ڈیویڈ نڈمینڈیٹ/شاختی کارڈ/این ٹی این نمبرجع کروانا (لازمی):

ممبران سے درخواست ہے کہ وہ درست شاختی کا رڈ/ این ٹی این سرٹیقلیٹ کی کا بی پر نمپنی کے نام اور متعلقہ فولیونمبرز کے حوالہ کے ساتھ بک انٹری فارم کی صورت میں اپنے متعلقہ شرکاء/تی ڈی سی نویسٹرا کا ؤنٹ سروسز کو، یافزیکل فارم کی صورت میں کمپنی کے شیئر رجسٹرار کوفرا ہم کریں۔ 

ہاؤس، مین شاہراہ فیصل، کراچی کو مطلع کریں۔جبکہ، ہی ڈی می اکا ؤنٹ ہولڈرزا نیخ متعلقہ اسٹاک پارٹیسینٹ / بروکرا انویسٹرا کا ؤنٹ سروسز سے رابطہ کرسکتے ہیں۔ کمپینزا یکٹ 2017 کی دفعہ 242اورکمپینز (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈ نئر)ریگولیشٹز، 2017 کے ریگولیشن نمبر 4اور 6 کے مطابق بمپنی شاختی نمبر (سی این آئی می پیشش ٹیکس نمبر )اورا پاشیئر ہولڈر

یا مجاز شخص کے بینک اکا ؤنٹ کی تفصیلات کی عدم دستیا بی کی صورت میں شیئر ہولڈرز کوڈ اپویڈ نڈکی ادائیگی رو کنے کی یا بند ہوگی۔ اس کےمطابق جن شیئر ہولڈرز نے ابھی تک اپنے درست شاختی کارڈیااین ٹی این سرٹیقلیٹ کی کا لی جمع نہیں کرائی ہے،ان سے ایک بارپھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ واسے فوری طور پر سمپنی کے شیئر

رجسٹراری ڈی تی شیئر رجسٹرارسروسزلمیٹڈ، ہی ڈی تی ہاؤس، 99 بی، بلاک بی، ایس ایم ہی آ 🕏 ایس، مین شاہراہ فیصل، کرا چی میں جمع کرائیں ۔ وہ شیئر ہولڈرز جوڈی میٹیر یلائز ڈ شکلمیں حصص رکھتے میں ان سے درخواست ہے کہ وہ دی ڈی می میں اپنے پارٹیسپیٹے/سر مابیکارا کا ؤنٹ سروسز کو خیطر لقے سے پُرشدہ ڈیویڈنڈ بینک مینڈیٹ فارم جمع کرائیں۔کارپوریٹ اداروں سے درخواست ہے اے جی ایم کا بینوٹس کمپینزا یکٹ2017 کی دفعات کےمطابق ممبران کوڈاک/کوریئر کے ذریعہ بھی ترسل کیا جارہاہے۔سالا ندرپورٹ2024 ای میل کے ذریعے بھی ان اراکین کوالیکٹرا نک طور

۔ کہ وہ مجاز نمائندے کے شاختی کارڈ کی کا ٹی کے ساتھ اپنا بیشنل ٹیکس نمبُر (این ٹی این )اورفو کیونمبر فر اہم کریں۔ پر جیجی جارہی ہے جن کے ای میل ایڈرلیس یو ڈی ہی یا شیئر رجسٹرار کے ہاں دستیاب ہیں۔ سی بھی شیئر ہولڈرکوسالا ندرپورٹ 2024 کی پرنٹ شدہ کا پی کی ضرورت ہے تواس طرح کی درخواست موصول ہونے کےسات یوم کار کےاندراس کی کا بی مفت فراہم کی جائے گی۔

کمپنیز (پوش ہیك)ریگولیشنز 2018 بمپنیزا یک 2017 کی دفعہ 143 اور 144 کےمطابق اور SRO مورخہ 05 دمبر 2022 کے ذریعے حالیہ ترامیم، پوشل ہیك ریگولیشن 2018 کے تحت الیں ای بی نے تمام لیٹر کمپنیوں کو مہایت کی ہے کہ ،اگرمنتنب ہونے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن(1)159 کے تحت مقرر کردہ ڈائر میکٹرز کی تعداد سے زیادہ ہے تو وہ ڈائر کیٹٹرز کے انتخاب کے مقصد کے لیے پوشل ہیلٹ/ ای ووئنگ کا اتنظام کریں۔اس کے مطابق ثیبئر ہولڈرز کو مذکورہ بالاضوابط میں شامل شرائط کے مطابق پوشل ہیلٹ کے ذریعے یعنی ڈاک یا ای ووننگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا حق استعال کرنے کی اجازت ہوگی ۔ تفصیلات مناسب وقت پر جاری کی جائیں گی۔

ممبران کومطلع کیاجا تاہے کہ سکیورٹیزاینڈ ایکسچنے کمیشن آف یا کستان (ایس ای بی پی) کی جانب ہے SRO 2192(1)/2022 بتاریخ 5 دمبر 2022 کوجاری کردہ نوٹیفکیشن کے ذریعے ترمیم شدہ کمپینر (پوشل بیك)ر گیلیشنر 2018 ("ر گیلیشنز") نےمطابق ایس ای بی نے تمام لیٹر نمیپنیوں کو ہدایت کی ہے کہ وہ خصوصی امور کے طور پر درجہ بندی کیے گئے تمام امور پرممبران کو الیکٹرا نک ووٹنگ کی سہولت اورڈ اک کے ذریعے ووٹنگ کاحق فرا ہم کریں۔ اس کےمطابق فاسٹ کیپلزلمیٹڈ کےممبران کو بروز سوموار 28 اکتو ٰبر 2024 کوشی 11:00 بج منعقد ہونے والے اپنے آئندہ سالا نہاجلاس عام میں خصوصی امور کے لئے الیکٹرا نک ووٹنگ

سہولت یاڈاک کے ذریعے دوننگ کاحقِ استعال کرنے کی اجازت ہوگی جوضروریات کےمطابق اور مذکورہ ریگولیشنز میں شامل شرائط کے تابع ہوگی۔ شیئر ہولڈرز کی سہولت کے لیے بیلٹ پیپر کمپنی کی ویب سائٹ www.fast-cables.com پر دستیاب ہے۔

ا۔ای ووٹنگ کی سہولت کی تفصیلات کمپنی کے ان ممبرول کے ساتھا ای میل کے ذریعے ٹیئر کی جائیں گی جن کے درست شاختی کارڈ نمبر، سیل نمبراورا کی میل ایڈرلیس کمپنی کے ممبرول کے رجسٹر میں 18

ا کتوبر2024 کوکار دبار کےاختتام تک دستیاب ہوں گے۔ II ۔ ویب ایڈریس، لاگ ان کی تفصیلات، اور پاس ورڈ ممبروں کوای میل کے ذریعہ طلع کیا جائے گا۔ ہی ڈی ہی شیئررجسٹرارسروسزلمیٹیڈ (ای ووئنگ سروس فراہم کنندہ) کے ویب پورٹل سے ایس ایم

ایس کے ذریعے ممبروں کوسیکیورٹی کوڈ سے آگاہ کیا جائے گا۔ اللها ای دوننگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کاارادہ رکھنے والےارا کین کی شاخت الیکٹرانک دستخط یالاگ ان کی تصریق کے ذریعے کی جائے گی۔

... V-اكي ووئنگ لائنين 24 كتر 2024 كونت 9:00 جيج شروع اور 27 اكتوبر 2024 كوشام 5:00 جيج بند موپ گل -ارکان اس مدت كے دوران كمى بھى وقت اپناووٹ ڈال سكتے ہيں -ايك بارجب کسی رکن کی طرف سے قرار داد پرووٹ ڈال دیاجا تا ہے تو، اسے بعد میں اسے تبدیل کرنے کی اجازت نہیں ہوگی۔

یوشل بیلٹ کے ذریعے دوٹنگ کا طریقہ کار:

شیئر مولڈرز اس بات کوفیقنی بنائیں گے کہ درست کمپیوٹرائز ڈقومی شناختی کارڈ (س این آئیس)/ پاسپورٹ کی کا پی (نان ریزیڈنٹ) کے ساتھ با قاعدہ طور پُر اور دستخط شدہ ہیلٹ پیپرز کمپنی کے رجسٹرڈ ایڈریس،192 وائی کمرشل ایریافیزتھری ڈی ایچ اے لاہوریا ای میل investor.relations@fast-cables.com، کے ذریعے چیئر مین اجلاس تک پولنگ کے دن سے ایک (1) دن پہلے یعنی 27 اکتوبر، 2024 کوکام کے اوقات کے دوران پہنچیں۔ بیلٹ پیپر پر دستخط شاختی کارڈپر دستخط سے متماثل ہوں گے۔

جانچ پڑتال کرنے والے کا تقرر تکمپنیز (پوشل بیلٹ)ریگولیشنز،2018 کےریگولیشن نمبر 11 کےمطابق بمپنی کے بورڈ نے میسرزیوا 🕏 وائی ھن نیم اینڈ کو، چارٹرڈا کا دینٹنش ،ایک کیوی آرریٹڈ آڈٹ فرم، کوخصوصی اموریریوانگ کے لئے تکمپنی کے جانچ پڑتال کنندہ کےطور پر کام کرنے اورر یگولیشن نمبر 11A میں بیان کردہ دیگر ذمدداریوں کوسرانجام دینے کے لئے مقرر کیا ہے۔

7\_فزیکل حصص داروں کی لازمی رجسٹریشن کی تفصیلات کمپنیزا یک 2017 کے سیشن 119 اور کمپنیزر یگولیشنز 2024 کے ریگولیشن 47 کے مطابق تمام فزیکل شیئر بولڈرز کو ہدایت ہے کہ وہ قانون پڑمل نہ کرنے یا مستقبل میں کسی قشم کی تکلیف ہے بچنے کے لیپا پی لازی معلومات جیسے کہ CNIC نمبر،ایڈریس،ای میل ایڈریس،رابطہموبائل/ ٹیلی فون نمبر،انٹرمیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر(آئی بی اے این) وغیرہ ہمارے شیئر رجسٹرار، ہی ڈی ت شیئر

رجسٹرارسروسزلمیٹڈ، ہی ڈی ہی ہاؤس، مین شاہراہ فیصل کراچی فوری طور پر کوفرا ہم کریں۔ 8\_غير دعويدار منافع /حصص شیئر ہولڈرز جو کسی بھی وجہ سے اپنے منافع/حصص کا دعویٰ نہیں کر سکے ہیں ، اگر کوئی ہےتو ، انہیں ہدایت ہے کہ وہ ہمارےشیئر رجسٹرار ، بی ڈی کی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ ، بی ڈی کی ہاؤس ، مین شاہراہ

فیصل، کراچی سے رابطہ کریں۔ کمپنیزا یک 2017 کی دفعہ 244 کےمطابق مقررہ طریقۂ کارمکمل کرنے کے بعد تین سال یااس سے زائد مدت تک غیر دعویدار رہنے والےالیے تمام ڈیویڈ نڈ/شیئرز وفاقی حکومت/ ایس ای سی پی

کے ہاں جع کرائے جائیں گے۔ 9۔ ڈیویڈ نڈپرود ہولڈنگ ٹیس:

ائکمٹیکس آرڈیننس 2001 کے پہلےشیڈول کے سیکشن 150 ملاکر پڑھیں یارٹ III کے ڈویژن اکی تغییل میں ڈیویڈنڈ پرود ہولڈنگ ٹیکس'فائلر 'اور' نان فائلر 'شیئر ہولڈرز کے لیے بالترتیب 15 فیصداور 30 فیصد منہا کیا جائے گا۔ ناکل 'وہ ٹیکس دہندہ ہوتا ہےجس کا نام ایف بی آر کی جانب ہے وقتاً فوقاً جاری کی جانے والیا ایکٹوٹیکس دہندگان کی فہرست (اے ٹی ایل) میں درج ہے اور 'نان فائلر 'فائلر کےعلاوہ کوئی دیکر شخص ہوتا ہے۔ ممبغی کوفائلرز کے لئے 15 فیصد پڑٹیل منہا کرنے کے قابل بنانے کے لئے ،تمام مبران کو ہدایت ہے کہ وہ اس بات کونیٹی بنا ئیس کہ ان کے نام ایف بی آر کی ویب سائٹ پرتاز ہرتین دستیاباے ٹی ایل میں درج ہوں،بصورت دیگران کےکیش ڈیویڈنڈ پرٹیکس کی کٹوتی 30 فیصد کی جائے گا۔ ڈیویڈنڈ آمد نی سے و دہولڈنگ ٹیکس انتقالی کی اجازت صرف اسی صورت میں دی جائے گی جب نمینی کے شیئر رجسٹرار/ٹرانسفرا بجنٹ ہی ڈی تی شیئر رجسٹرار سر فریائیڈ (سی ڈی تی ایس آر) کو کتابوں کی بندشلے پہلے دن تک درست ٹیکس اشتثی سرٹیفکیٹ کی

ا ایف بی آر کی وضاحت کےمطابق جوائنٹ ا کا وَنٹس کی صور میں و د ہولڈنگ ٹیکس کا تعین پرٹسل ممبر کی 'فائلر/ نان فائلر 'حثیت کےساتھ ساتھ جوائنٹ ہولڈر کی حثیت کی بنیاد پران کےشیئر ہولڈنگ تناسب کی بنیاد پرالگ الگ کیا جائے گا۔ جوائنٹ شیئر ہولڈرز کے ہال حصص رکھنے والےممبران سے درخواست ہے کہ وہ اپنے شیئر زرجسٹرار/ٹرانسفرا بجنٹ ہی ڈی ی شیئر رجسٹرار سرورز کمیٹڈ (سی ڈی ی ایس آر) ہی ڈی می ہاؤس، 99 بی، بلاک بی، ایس ایم می ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی-74400 کواپیے شیئرز کے حوالے سے پرٹیل ممبراور جوائنٹ ہولڈرز ( ) کے شیئر مولڈنگ تناسب تحریری طور پرفرا ہم کریں۔اگر ہمارے رجسٹرارکومطلوبہ معلومات فراہم نہیں کی جاتی ہیں تو پیفرض کیا جائے گا کہ پرکٹیل ممبراور جوائٹ ہولڈر کے قصص برابر تناسب میں ہیں۔

ز کو ہ وعشر کے قوانین کے تحت نفع سے کٹوتی کی جائے گی اورمقررہ مدت کےاندرمتعلقہ اتھارٹی کے ہاں جمع کرائی جائے گی۔اگرآپ اشتثیٰ کا دعویٰ کرنا چاہتے ہیں تو زکو ہ وعشر آرڈیننس 1980 اور ز کو ۃ (وصولی اوروالیسی)رولز 1981 کے قاعدہ 4 کے تحت اپنے زکو ۃ کے اعلانات اپنے بروکرزیا سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان کمیٹیٹر (اگرخصص بک انٹری فارم میں رکھے گئے ہیں) یا بینک کے شیئر رجسٹراراورٹرانسفرایجنٹ (اگر تھھ فزیکل فارم میں ہیں )کے پاس درج بالا پیۃ پرجمع کروائیں۔

## فاسٹ کیپلز لمیٹڈ

بروز جعمرات 28 اکتوبر 2024 مین 11:00 بجے زبیدہ ہال، لا ہور چیمبرآ ف کا مرس انٹی ٹیوٹ بلڈنگ لا ہور میں منعقد ہونے والے سالا ندا جلاس عام میں خصوصی امور کے لیے ڈاک کے ذریعے ووٹنگ کے لیے۔

ت دن:343 111 92+امکسٹنشن: 3047 ویب سائٹ: 410 w.fast-cables.com	ww
فوليو/ي دْ يالين اكا وَنتْ نمبر	
شيئر ہولڈر/ پراکسی ہولڈر کا نام	
رجسٹرڈا یڈرایں	
ملكيتي حصص كي تعداد	
CNIC / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکیوں کی صورت میں ) (کا پی منسلک کی جائے گی )	
اضافی معلومات اوروضاحتیں (باڈی کارپوریٹ، کارپوریش، یاوفاقی حکومت کےنمائندے	
کی صورت میں )	
مجاز دستخط کننده کا نام	
مجاز دستخطاکننده کا CNIC / پاسپورٹ نمبر (غیرملکی کی صورت میں ) ( کا بی منسلک کی جائے )	

غوروخوض اورا گربهتر خیال کیا گیا تو مندر حبذیل قرار داد کوخصوصی قرار دا د کے طور پرمنظور کرنا۔ قرار پایاہے کہ سمپنی سالانہ رپورٹ (بشمول نظر ثانی شدہ حسابات، آڈیٹر کی رپورٹ، ڈائر میکٹر کی رپورٹ اور چیئر مین کی جائزہ رپورٹ )کو کمپینیز ایک 2017 کی دفعہ (6)223 ملا کر پڑھیں S.R.O. 389(I)/2023 ہتار تا 2023ء کی تعیل میں کیوآ رانبلڈ کوڈ اورویب لنگ کے ذریعے اپنے ممبران کوتر سیل کرنے کی مجاز ہے:

ایجنڈا آئٹم نمبر 7کے لئے قرار داد

غور وخوش اورا گربہتر خیال کیا گیا توکمپنیزا یک 2017 کی دفعہ 199 کے تحت مندر جہذیل قرار دادوں کو کسی ترمیم ،اضافے یا حذف کے ساتھ یا بغیر کوخصوصی قرار دادوں کے طور پرمنظور کرنا: قرار پایا ہے کہ مپنی کےشیئر ہولڈرز کی رضامندی ایک کی دفعہ 199 کے تحت شریک کمپنیوں میں سرمایہ کاری کے لیے دی جائے گی اورمندرجہذیل تفصیلات کے مطابق شیئر ہولڈرز کی منظوری کے بعد 26ا کتوبر 2024 سے مزیدایک سال کی مدت کے لیے ورکنگ کیمپیل قرض کی تجدید کی جائے گی ، بشرطیکہ قرض کی سمجھی بقایار قم پرمنافع KIBOR پلس ایک فیصد ہوگا (جومکمپنی کی اوسط قرض کی لاگت ہے کمنہیں ہوگا )اورمعامدے کی دیگرشرا اُطاوضوالط کےمطابق تحریری طور پراورجیسا کیمبروں کو بتایا جائے گا:

	عابن سريري عور پراور جين که بنزون وبهايا جانے 6.	وق) اور شخام کرے کا دیسر مرا تطافہ وابط سے ح
قرض کی رقم	ایسوسی اینڈ کمپنی کانام	نمبرشار
2 بلین روپے	برق ٹرون- فاسٹ (پرائیویٹ) لمیٹڈ	1
2 بلین روپے	بی ای ایس-ایف سی ایل-میکونز (پرائیویث) کمیشتر	-2

مزیدقرار پایا ہے کہ کوئی بھی ڈائر بکٹر/ چیفا گیزیکٹیوآ فیسرمختار ومجاز ہیں کہ وہ فدکورہ سرماریکاری کے بارے میں فیصلہ کریں اوراس سلسلے میں درکارتمام دستاویزات اورمعاہدوں پرعملدرآ مرسمیت تمام ضروری،حادثاتی اورمعاون تمام اقدامات مذکوره قرارداد پرعمل درآ مد کےمقصد کے لئے ضروری یاحادثاتی یامناسب دستاویزات داخل کرنےسمیت معاملات،اعمال اور چیزیں کریں۔ نہ کورہ خصوصی امور سے متعلق کمپینزا یک 2017 کی دفعہ (3)134 کے تحت بیان شیئر ہولڈرز کو جاری کر دہ نوٹس مذا کے ساتھ منسلک ہے۔

> انتخابات کے لئے ہدایات 1 ـ براه کرم متعلقه باکس کوئک (۷) کر کےاینے ووٹ کی نشاندہی کریں۔

2۔اگردونوں خانوں کو(√) کے طور پرنشان زدکیا گیاہے تو،آپ کے بول کو"مستر د"سمجھاجائےگا۔

ہم مندرجہ بالاقرار داد کے حوالے سے اپناووٹ بیلٹ کے ذریعے استعال کرتے ہوئے ارداد پراپی رضامندی یا اختلاف کا ظہار کرتے ہوئے نیچے مناسب باکس میں ٹک(۷) کانشان لگاتے ہیں۔

میں/ہم اس قرار داد سے اختلاف کرتے ہیں (AGAINST) میں/ہم اس قرار دادپراتفاق کرتے ہیں(FOR) ایجنڈا آئٹم نمبر6کے لئے قرار داد

ایجنڈا آئٹم نمبر7کے لئے قرار داد 1۔ سلیج طریقے سے پُر شدہ بیک پیپر کمپنی کے چیئر مین کو ، رجسٹرڈ ایڈریس 92 اوائی کمرشل ایریا فیز تھری ڈی انچ اے لاہور یا بذرابعہ ای میل

> investor.relations@fast-cables.com پربکیجا جائے۔ CNIC-2 / یاسپورٹ کی کا بی (غیرملکی کی صورت میں ) پوشل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونی جا ہے۔

3۔ بیٹ پیر بروز اتوار 27 اکتوبر 2024 کو یااس سے پہلے کاروباری اوقات کے اندرصدرا جلاس تک پڑٹی جانے چا نہیں۔اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی پوشل بیلٹ ووٹنگ کے

4- بیٹ پیر پردستخط CNIC / پاسپورٹ (غیرملکی کی صورت میں ) کے دستخط سے مماثل ہونا جا ہے۔

5 ـ نامكمل، بغير د شخط شده ،غلط ، كاث كركهها موا ، بيشا موا ، من شده ، دوبار ه كهها موا بيك پييرمستر وكر ديا جائے گا ـ 6۔باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن یاوفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں، کمپنیزا یک 2017 کے سیشن 138 یا139، جیسا کہ قابل اطلاق ہو، کےمطابق بیلٹ پیپر کے ساتھ مجاز شخص کے

CNIC کی کایی، بورڈ کی قرار داد/ یا ورآف اٹارنی/ اتھرائزیشن لیٹروغیرہ کی تصدیق شدہ کا پی ہمراہ ہونا ضروری ہے۔

7۔ بیلٹ پیپر فارم کمپنی کی ویب سائٹ www.fast-cables.com پر بھی رکھا گیا ہے۔ارا کین ویب سائٹ سے بیلٹ پیپر ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یااخبارات میں شائع ہونے والی اصل/فوٹو کا بی استعال کر سکتے ہیں۔

شیئر ہولڈر/ پراکسی ہولڈر/مجاز دستخط کنندہ کے دستخط:

( کار بوریٹ ادارہ کی صورت میں، براہ مہر بانی ممپنی کی مہر شبت کریں )



### Notice of 16<sup>th</sup> Annual General Meeting

Notice is hereby given that the Annual General Meeting (AGM) of Fast Cables Limited (FCL) will be held on Monday 28<sup>th</sup> October 2024 at 11:00 a.m. at Zubaida Hall , Lahore Chamber of Commerco Institute building (LCCl), Lahore as well as through video conferencing facility to transact th following business

- To consider and approve Minutes of 15th Annual General Meeting held on 26th October 2023.
- To receive, consider, adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the year end June 30, 2024 together with Auditor's Report and Director's report thereon and Chairma
- To approve final cash dividend @ 12.5% i.e., Rs. 1.25 per share, for the Year Ended 30, 2024 as recommended by the Board of Directors.

  4. To appoint Auditors of the Company for the year ended 30 June 2025 and to fix their
- remuneration. The members are hereby given notice that the Board Audit Committee and the Board of Directors have recommended the name of retiring Auditor M/s Crowe Hussain Chaudhary and Company, Chartered Accountants for re-appointment as Auditors of the
- To elect Seven (7) Directors of the Company as Fixed by the Board of Directors, in accordance with section 159(1) of the Companies Act, 2017 for a term of three (3) years, commencing/with effect from October 28, 2024. Name of retiring Directors who are eligible for re-election are
  - Mr. Ghulam Mustafa Kausa

  - Mr. Ghulam Murtaza Shaukat Mr. Kamal Mahmood Amjad Mian Mr. Muhammad Azhar Saeed

  - Mr. Sved Mazher Igbal Mrs. Rubina Shaukat
  - Ms. Mahlaqa Shaukat

The statement under section 166(3) of the Companies Act, 2017 related to the ele Directors is attached to this notice.

SPECIAL BUSINESS: To consider and if deemed fit, to pass the following resolutions as special resolutions in pursuance of S.R.O. 389(I) /2023 dated March 21, 2023 of the Securities and Exchange Commission of Pakistan to authorize the Company to circulate the annual auditor financial statements to its Members through QR enabled code and weblink with or without tion, additions(s) or deletions(s):

"RESOLVED THAT, the consent and approval of the members of the Company be and is hereb accorded and the Company be and is hereby authorized to disseminate the annual audited financial statements to its members through QR enabled code and weblink as part of the notice of Annual General Meeting."

"RESOLVED ELIRTHER THAT. Chief Executive Officer and/or the Secretary of the Company he a are hereby singly authorized to do all acts, deeds and things, take or cause to be taken al necessary actions to comply with all legal formalities and requirements and file necessar nts as may be necessary or incidental for the purposes of implementing this resolution.

SPECIAL BUSINESS: To consider and if deemed fit, to pass the following resolution(s) to be passed as special resolution(s), with or without any modification(s), addition(s) or deletion(s) in terms of Section 199 of the Companies Act, 2017:

RESOLVED THAT consent of the shareholders of the Company be and is hereby acc Section 199 of the Act for renewal of investment in following associated companies comprising of, inter alia, loans, advances and/or security in any form (including without limitation guarantees, cash or non-cash, payment on behalf of the investee company, etc.) on an arm' length basis, in the form of a revolving line of credit valid for another period of one year fron the date of the disbursement with affect from October 26, 2024 provided that return or loan/advance shall not be less than average borrowing costs of the Company and other te and conditions as stipulated in statement of material facts."

Sr. No.	Name of Associated Company	Amount of Loan	
1.	BARQTRON-FAST (PRIVATE) LIMITED	PKR 2,000 million	
2.	BES-FCL-MECONS (PRIVATE.) LIMITED	PKR 2,000 million	

"RESOLVED ELIRTHER THAT the shareholders of the Company hereby accorded approval ratifie under Section 199 of the Act for renewal of investment in associated companies for the period from June 25, 2024 to October 25, 2024 to align approval of the shareholders in its annual general meeting instead of holding extra ordinary general meeting to save unnecessary costs to

"RESOLVED FURTHER THAT any Director/Chief Executive Officer be and are hereby singly empowered and authorized to undertake decision of said investment as and when required by above associated companies and to take all steps and actions necessary, incidental and ancillar thereto including execution of any and all documents and agreements as may be required in this regard and to do all acts, matters, deeds and things including filing of documents as may be necessary or incidental or expedient for the purpose of implementing the aforesaid resolution."

A statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 pertaining to the aforesaid specia business is annexed to this notice circulated to the shareholder.

- To transact any other business with the permission of the chair
- 9. By Order of the Board Ms. Afshan Ghafoo Company Secretary Lahore: October 07, 2024

Notice of Book Closur

L. Notice to BOOK JUSIARE
The share transfer books of the Company will remain closed from October 21, 2024, to October 28, 2024 (both days inclusive), Transfers received, in order, at the office of our Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House-998, Block '8', S.M.C.H.S., main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74000, by the close of business on October 18, 2024, will be considered in time for the determination of the entitlement of the shareholders to final cash dividend and to attend and vote

at use inceiving.

2. Participation in the AGM proceedings via Video Link Facility
In addition to in person meeting, the Company shall also hold its AGM through video link facility in
pursuance to circulars notified by the SECP. The members/proxies interested to participate in the AGM through this facility are requested to get themselves registered with the Company at 192 Y Commercial Area Phase III DHA Lahore or WhatsApp Number: 0308 0323617 or email Microsoft

Virtual Events Powered by Teams by providing the following details:					
Shareholder Name	Company name	Folio/ CDC Number	CNIC Number	Cell Number	Registered Email Address
	Fast Cables Limited				

Video-link and login credentials will be shared with the members/proxies whose email containing all the above particulars are received at the given email address by the clo of business on October 26, 2024.

The members can also provide their comments and questions for the agenda items o the AGM on email: <a href="mailto:investor.relations@fast-cables.com">investor.relations@fast-cables.com</a>

The Company shall communicate any relevant updates regarding the meeting, including any changes to the arrangements outlined in the Notice of AGM, will be announced via a Regulatory Information Service (PUCARS) and will also be available on www.fast

Appointment of Proxy and participation in the AGM

A member entitled to attend, speak, and vote at the AGM is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend, speak and vote on his/her behalf. A proxy must be member of the Company.

The instrument appointing proxy must be deposited at the Registered Office of the Company 192 Y Commercial Area Phase III DHA Lahore duly signed, not later than 48 hours before the time of the AGM. A member cannot appoint more than one proxy. An attested copy of the shareholder's Computerized National Identity Card (CNIC) must be attached with the Proxy form. The instrument appointing Proxy is available on the Company's website (https://www.fastcables.com)

Owners of the physical shares and of the shares registered in the name of Centra Depository Company of Pakistan Ltd. (CDC) and / or their proxies are required to produce their original valid Computerized National Identity Card (CNIC) or Passport, fo identification purposes, at the time of attending the meeting in person. In the case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/Power of Attorney, with specimen signature of the nominee, shall be produced at the time of the meeting (unless it has

- Pursuant to Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the Board of Directors has fixed the number of Directors at seven (07), to be elected in the AGM of the Company for a period of three (03) years. In terms of Regulation 7A of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, the election will be

0 0				
Category	Number of Seats			
Female Director	One			
Independent Directors	Two			
Other Directors	Four			

- В. Every candidate for the election must be a member of the company except fo the person representing a member who is a non-natural person
- Any person who seeks to contest the election for the office of director shall, whether he is a retiring director or otherwise, file the following documents/information with the Company at its registered office, no later than fourteen (14) days before the date of meeting:
- Notice of his/her intention to offer himself /herself for election of directors in terms of Section 159(3) of the Companies Act, 2017, stating any one category in which he/she intends to be elected as required under Regulation 7A of the Listed Companies (Code of Corporate Governance
- Consent to act as director on Appendix to Form-9 under section 167 or the Companies Act, 2017 along with an attested copy of CNIC, NTN or
- A detailed profile of the Candidate including his/her office address for placement onto the Company's websi 1196(I) / 2019 dated October 03, 2019.
- A declaration confirming that
- He/she is not ineligible to become a director of a listed company under any provisions of the Act, the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and any other applicable laws, rules and regulations.

  He/she is aware of his/her duties, liabilities and powers under the
- Companies Act 2017, the Securities Act 2015, Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, Rule Book of Pakistan Stock Exchange, Memorandum and Articles of Association and all other applicable laws/rules/regulations/codes
- He / she is not a minor: neither of unsound mind nor an unharged insolvent
- He / she is borne on the register of National Taxpayers.
- He / she has not been convicted by a court as defaulter in payment of loan to a financial institution, Development Financia Institution and Non-Banking Financial Institution.
- He / she is not serving as director, including Alternate Director, in more than seven listed companies simultaneously.
- Neither he / she nor his / her spouse is engaged in the business of
- Copy of valid CNIC (in case of Pakistani national)/ Passport (in case of foreign national), and NTN and Folio Number/CDC Investors Account No /CDC Sub-Account No (applicable for person filing consent for the first time). Details of Directorships and Offices held in other companies with respective dates
- ndent Directors shall be elected through the process of election of directors required under section 159 of the Companies Act, 2017. Independen Director(s) shall meet the criteria laid down in Section 166 of the Companies Act 2017 as well as the Companies (Manner and Selection of Independent Directors Regulations, 2018. Accordingly, the following additional documents are to b submitted by the candidates intending to contest election of directors as a
  - Declaration by Independent Director under Clause 6(3) of the Lister Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019.
    Undertaking on the appropriate denomination of non-judicial stam
  - paper that he / she meets the requirements of sub-regulation (1) of Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Indep Directors) Regulations, 2018.
- Dividend Mandate/Submission of CNIC/NTN Number (MANDATORY)

Members are requested to provide copy of valid CNIC/NTN Certificate to their respective Participant/CDC Investor Account Services in case of Book-Entry Form, or to Company's Share Registrar in case of Physical Form, duly quoting thereon Company' name and respective folio numbers.

Members having physical shareholding are requested to notify the Company's Share

Registrar M/s, CDC Share Registrar Services Limited CDC House, Main Shahrah-e-Faisa Karachi if there is any change in their registered postal addresses. Whereas, CDC account holders may contact their respective Stock participant / broker / Investor Account Services

Pursuant to Section 242 of the Companies Act, 2017 and Regulation No. 4 & 6 of the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, the Company shall be constrained to withhold the payment of dividend to shareholders, in case of non availability of identification number (CNIC or National Tax Number) and/or bank accour details of the shareholder or the authorized person.

Accordingly, the shareholders, who have not yet submitted a copy of their valid CNIC or NTN certificate, are once again requested to immediately submit the same to the Company's Share Registrar at CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B Block – B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi. Those shareholders who hold shares in dematerialized form are requested to submit the dividend bank mandate form duly filled to their participant/investor account services at the CDC. Corporate entitie are requested to provide their National Tax Number (NTN) and Folio Number along with the authorized representative's CNIC copy.

This notice of AGM is also being circulated through post/courier to the m accordance with the provisions of the Companies Act, 2017. Annual Report 2024 is also being sent electronically to members via email whose email addresses are available wit the CDC or the Share Registrar

Any shareholder requiring a printed copy of the Annual Report 2024 shall be provided with a copy free of cost within seven working days of receipt of such reques

In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, Section 143 and 144 of the Companies Act 2017 and under Postal Ballot Regulation, 2018, lates amendments notified through SRO dated December 05, 2022, SECP has directed al listed companies to arrange for postal ballot/e-voting for the purpose of / election of directors, if the number of persons who offer themselves to be elected is more than the number of directors fixed under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017 Accordingly, shareholders will be allowed to exercise their right to vote through posta ballot i.e., by post or e-voting, in the manner and subject to the conditions cor the aforesaid regulations. Details will be circulated in due course.

ing on Special Business:

www.fast-cables.com.

The members are hereby notified that pursuant to Compa ("the Regulations") amended through Notification vide SRO 2192(1)/2022 dated December 05 2022, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), SECP has directed all the listed companies to provide the right to vote through electronic voting facility. and voting by post to the members on all businesses classified as special business.

Accordingly, members of Fast Cables Limited will be allowed to exercise their right to vote through electronic voting facility or voting by post for the special business in its forthcoming Annual General Meeting to be held on Monday, October 28, 2024, at 11:00 am, in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations. For the convenience of the shareholders, ballot paper is available on the Company's website a

Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available n the register of members of the Company by the close of business on October 18, 2024.

- The web address, login details, and password, will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web porta of CDC Share Registrar Services Limited (being the e-voting service provider).
- Identity of the Members intending to cast vote through e-voting shall be authenticate ugh electronic signature or authentication for login
- E-Voting lines will start from October 24, 2024, 09:00 a.m. and shall close on October 27, 2024 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently. PROCEDURE FOR VOTING THROUGH POSTAL BALLOT-

The shareholders shall ensure that duly filled and signed ballot papers along with copy of valid Computerized National Identity Card (CNIC)/ copy of passport (non-resident) should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, 192 Y Commercial Area Phase III DHA Lahore or by email investor.relations@fast-cables.com, one (1) day before the day of poll i.e. October 27, 2024 during working hours. The signature on the ballot pape shall match with the signature on CNIC.

Appointment of Scrutinizer

In accordance with Regulation No. 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, the Board of the Company has appointed M/s. UHY HASSAN NAEEM & CO, Chartered Accountants, a QCR rated audit firm to act as the Scrutinizer of the Company for Polling on Special Business and to undertake other responsibilities as defined in Regulation No. 11A.

- Mandatory Registration Details of Physical Shareholders
  - According to Section 119 of the Companies Act 2017 and Regulation 47 of the Companies Regulations, 2024, all physical shareholders are advised to provide their mandatory information such as CNIC number, address, email address, contact mobile/telephone number. International Bank Account Number (IBAN), etc. to our Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi immediately, to avoid any non-compliance of law or any inconvenience in
- Unclaimed Dividends / Shares

Shareholder who by any reason could not claim their dividends/shares, if any, advised to contact our Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi

In compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividends/shares remaining unclaimed for a period of three years or more, shall be deposited with the Federal Government/SECP.

Withholding tax on Dividend:

Withholding tax on dividend in compliance with Section 150 read with Division I of Part III of the First Schedule of the Income Tax Ordinance, 2001, will be deducted for 'filer and 'non-filer' shareholders at 15% and 30% respectively. A 'filer' is a taxpaver whose name appears in the Active Taxpayers List (ATL) issued by the FBR from time to time and a 'non-filer' is a person other than a filer. To enable the Company to withhold tax at 15% for filers, all members are advised to ensure that their names appear in the latest available ATL on FBR's website, otherwise tax on their cash dividend will be deducted at 30% for non-filers. Withholding tax exemption from the dividend income shall only be allowed if a copy of valid tax exemption certificate is made available to the Share Registrar / Transfer Agent CDC Share Registrar Services Limited (CDCSR), of the Company by the first day of book closure

According to the clarification from the FBR, withholding tax in case of joint accounts wil be determined separately based on the 'Filer/ Non-Filer' status of the principal member as well as the status of the joint holder(s) based on their shareholding proportions Members that hold shares with joint shareholders are requested to provide the shareholding proportions of the principal member and the joint holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar / Transfer Agent, CDC Share Registrar Services Limited (CDCSR), CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal Karachi-74400 in writing. In case the required information is not provided to our Registrar it will be assumed that the shares are held in equal proportion by the principal mber and the joint holder(s).

10. Zakat Declaration (CZ-50):

Zakat will be deducted from the dividends at source under the Zakat & Usher Laws and will be deposited within the prescribed period with the relevant authority. Please submit your Zakat declarations under the Zakat and Usher Ordinance, 1980 & Rule 4 of the Zakat (Collection and Refund) Rules,1981, in case you want to claim exemption, with your brokers or the Central Depository Company of Pakistan Limited (in case the shares are held in Book-Entry Form) or to Bank's Share Registrar and Transfer Agent (in cas the shares are held in Physical Form) at above mentioned address.

eral Meeting to be held on Thursday, October 28, 2024, a 11:00 a.m. at Zubaida Hall , Lahore Chamber of Commerce

Phone: +92 111 000 343 ext. 3047 Website:www.fast-cables.com			
Folio / CDS Account Number			
Name of Shareholder / Proxy Holder			
Registered Address			
Number of shares held			
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)			
Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporati	on, or federal Government)		
Name of Authorized Signatory			
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory (copy to be attached)			

consider and fidewing fits pass the following resolution, as special resolution.

SCOUNTED HIS OF THE PROPERTY AND THE PROPER

\*RESOLVED THAT consent of the shareholders of the Company be and is hereby accorded under Section 199 of the Act

period of further one year with affect from 26th October 2024 after approval by the shareholders provided that the return on youtstanding amount of loan shall be KIBOR plus 11% (which shall not be less than the average borrowing cost of the

Sr. No.	Name of Associated Company	Amount of Loan
1	Barqtron-Fast (Pvt.) Limited	PKR 2 billion
2	BES-FOL-MECONS (Pvt.) Limited	PKR 2 billion

FURTHER RESOUND that any Directory Orde Executive Officer and/or Chief Financial Officer and/or Company Secretary of the Company is and are heavy singly empowered and authorised to undertake the decision of said investment as and waterined by above accounted companies and to talk all lesses and actions exercising, reidental and analytic heart to including execution of any and all documents and agreements as may be required in this regard and to do all acts, matters, feeds and things including filling of documents as may be necessary or incidental or expedient for the purpose of implementation has forecast resolution."

Instructions for Poll	
Please indicate your vote by ticking (V) the relevant box.	
2. In case both the boxes are marked as (V), your poil shall be treated as "Rejected".	
Viwe hereby exercise my/our vote in respect of the above resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution b placing tick [v] mark in the appropriate box below;	

Resolution	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
Resolution for Agenda Item No. 6		
Resolution for Agenda Item No. 7		

- irman of Company, register
- on measure, spen should be not used common of Company, registered and as a fact common measure. By evail a register distribution fact asked on the common state of freeigner) should be exclosed with the postal built of form. Builting paper should reach the Chairm and with a beings been by or before Sambay, October 77, 2024. Any postal built or dar, will not be received for wring.
- Signature on Ballot Paper should match with signature on CNIC/ Passport. (In case of foreigner
- signific of a man rape some status was against on the company of the present of the company of the rejected. In case of a representative of a body corporate, cooperation or Foderal Government, the Ballot Paper in the CNIC of a suthercase presse, an attend copy of Board Resolution (Power of Attemps! Authors Execution (18 was 19 of the CNIC of a suthercase presse, an attend copy of Board Resolution (Power of Attemps! Authors Execution (18 was 19 of the CNIC of a superior the CNIC of a superior the CNIC of the case of foreign body corporate the CNIC of CNIC of the C
- tallot Paper from has also been placed on the website of the Company at: www.fast-cabbes.com. Members may download the Ballot Pap